
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster
Adresa Lagjia “18 Shtatori” Gjirokaster
Tel/Fax +355 8426 3768
E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
Emri i Personit Pergjegjes: Nie Shalari (Juriste)

Nr. Tel. 0693465629

E-mail: nieshalari@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim - Mallra

Loti 1; Filma dhe Solucion Grafie fondi limit 652,000 (gjashteqinde e pesedhjete e dy mije )

Loti 2; Filma Skaneri fondi limit 547,500 (gjashteqinde e dyzete e shtate mije e peseqinde)

 Shumatorja e çmimeve për njësi është :

Per Lot 1: 18,050 (tetembedhjete mije e pesedhjete) lek pa TVSH

Per Lot 2: 21,900 (njezete e nje mije e nenteqinde) lek pa TVSH

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Materiale mjekesore per sherbimin e
Imazherise ( Filma dhe solucion grafie + Filma Skaneri )”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13684-03-15-2019

Lot 1: REF-13686-03-15-2019

Lot 2: REF-13688-03-15-2019

5. Fondi limit: 1,199,500 (nje milone e njeqinde e nentedhjete e nente mije e peseqinde) lek
pa TVSH,

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 9 muaj

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.03.2019 ora 12:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28.03.2019 ora 12:00
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